

平成 25 年度 政務活動支出簿

氏 名 井上明夫

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	2	地方自治体情報誌「つな研ナビ」購読料	4	31,800	31,800	208,200
2	4	2	振込料	7	630	32,430	207,570
3	4	5	井上明夫新聞 4 0 号印刷代	5	5,040	37,470	202,530
4	4	20	季刊地域 1 3 号「地油・廃油・ガソリンスタンド」	4	900	38,370	201,630
5	6	26	全国議長会研究フォーラム参加旅費	2	53,200	91,570	148,430
6	7	5	井上明夫新聞 4 1 号印刷代	5	12,000	103,570	136,430
7	7	25	地域間懇談会 in 大分参加費	1	3,000	106,570	133,430
8	8	21	「ネット時代の議員活動 P R 新手法」	4	1,890	108,460	131,540
9	8	31	「カーネギー心を動かす話し方」	4	1,680	110,140	129,860
10	9	30	井上明夫新聞 4 2 号印刷代	5	12,000	122,140	117,860
11	10	3	井上明夫新聞 4 2 号印刷代	5	4,500	126,640	113,360
12	10	8	ゼンリン地図	4	20,475	147,115	92,885
13	10	28	大分県市議会議長会研修会	1	1,000	148,115	91,885
14	11	19	「農山村再生に挑む」ほか	4	5,355	153,470	86,530
15	11	29	「里山資本主義」	4	830	154,300	85,700
16	12	31	井上明夫新聞 4 3 号印刷代	5	14,000	168,300	71,700
17	1	16	有馬晴美政治勉強会参加旅費	2	52,440	220,740	19,260
18	1	21	有馬晴美政治勉強会参加費	1	3,000	223,740	16,260
19	3	31	井上明夫新聞 4 4 号印刷代	5	16,394	240,134	-134
20							
合 計					240,134	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	7,000
2	調査旅費	105,640
3	資料作成費	0
4	資料購入費	62,930
5	広報費	63,934
6	広聴費	0
7	事務費	630
合 計		240,134